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Smart Kamper - bezpieczne wakacje na kółkach dzięki
inteligentnym urządzeniom FIBARO - marki Nice

  Artykuł na: 4-5 minut 2023-06-15

Kamper staje się coraz bardziej popularnym wyborem dla osób, które kochają spędzać wakacje w otoczeniu
przyrody i nie chcą ograniczać się do jednego wynajętego letniego domku. Jest również idealny dla
pasjonatów długich wypraw, zwłaszcza gdy temperatury nocą są niskie, a pogoda nie sprzyja biwakowaniu
pod namiotem.

Jednak Smart Kamper to o wiele więcej - został wyposażony w system smart home FIBARO,

dostarczony przez renomowaną markę Nice, lidera w dziedzinie zarządzania i zabezpieczeń

domowych oraz budynków. Dzięki temu wakacje stają się bardziej komfortowe i bezpieczne.

Kampery zazwyczaj składają się z kilku części - sypialni, jadalni, aneksu kuchennego oraz małej

łazienki. W naszym przypadku każda z tych sekcji i urządzenia w nich zawarte są kontrolowane

przez centralny mózg systemu - Home Center 3 Lite. Mamy również podłączony do centrali

przenośny router GSM o nazwie Hubpowerbank. Ten niewielki urządzenie pozwala systemowi

działać nawet przez 12 godzin w przypadku braku zasilania, a karta SIM zapewnia nam dostęp do

internetu. To ważne, aby otrzymywać powiadomienia na nasz telefon, gdy nie jesteśmy obecni na

miejscu.

 

Home Center 3 Lite

FIBARO
Więcej informacji

www.fibaro.com
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Home Center 3 Lite

W kamperze, aby kontrolować oświetlenie w całym pojazdzie, używamy urządzenia o nazwie Walli

Controller. Ten przycisk może być podłączony na stałe do zasilania niskiego napięcia, ale dla

większej swobody umiejscowienia go w kamperze, wybraliśmy opcję zasilania bateryjnego.

Wystarczy go przykleić w wybranym miejscu - bez konieczności stosowania kabli i śrub! Kliknięcie w

górę włącza podświetlenie w części jadalnianej i kuchni, a kliknięcie w dół kontroluje oświetlenie w

sypialni.

 

 HubPowerBank

Przycisk ma kilka trybów działania i można go podłączyć nie tylko do światła, ale także do rolet,

urządzeń audio czy innych inteligentnych gadżetów. Przycisk można kliknąć raz, dwa lub trzy razy, a

także przytrzymać i puścić, przy czym każda z tych akcji może wywołać inną reakcję. Kolorowy

pierścień LED wokół przycisku może wskazywać wybraną przez nas funkcję.

 

 Walli Controller

Na suficie zamontowaliśmy czujnik dymu - Smoke Sensor, oraz czujnik czadu - CO Sensor, które na

wczesnym etapie powiadomią nas o wysokim poziomie tlenku węgla za pomocą sygnału

dźwiękowego i świetlnego, a także poprzez powiadomienie w aplikacji. To może skutecznie chronić

nas przed śmiertelnym zagrożeniem.

 

Flood Sensor -
inteligentny
czujnik zalania

RGBW Controller
2 - moduł
sterujący
taśmami LED,
RGB, RGBW i
halogenami
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CO sensor

W oknach i drzwiach zainstalowaliśmy czujniki otwarcia - Door/Window Sensors, które powiadomią

nas o niepożądanych gościach w naszym pojeździe, a także pozwolą nam zdalnie sprawdzić, czy

wszystkie okna są zamknięte.

 

 Door Window Sensor

Pod toaletą umieściliśmy czujnik zalania - Flood Sensor, który wykryje i powiadomi nas o

potencjalnym wycieku lub zalaniu. Nie chcemy marnować wakacji na usuwanie szkód!

 

 DoorWindow Sensor

Kamper jest również wyposażony w Wall Plug - najmniejszą na rynku inteligentną wtyczkę, która

jest przydatna do optymalizacji ładowania urządzeń elektrycznych, takich jak hulajnogi elektryczne

czy rowery. Jeśli urządzenie wykryje niższe zużycie energii, automatycznie wyłączy ładowanie, co

pozytywnie wpłynie na żywotność naszej baterii.

Wszystkimi zainstalowanymi urządzeniami możemy również sterować zdalnie za pomocą aplikacji

Nice Yubii Home. Możemy tworzyć proste sceny, na przykład automatyczne włączanie oświetlenia

po zmroku.

Dla dodatkowego zabezpieczenia kampera zainstalowaliśmy także kompatybilną kamerę z

systemem FIBARO. Dzięki dedykowanemu panelowi kamer w aplikacji, możemy na bieżąco

monitorować, co się dzieje w kamperze, gdy nas tam nie ma.

Aplikacja ma również interesującą funkcję - Panel Energii. Jeśli kamper ma panele słoneczne na

dachu, możemy szczegółowo kontrolować produkcję i zużycie energii elektrycznej.

Nasze pomysły to tylko przykład tego, co można zbudować w swoim pojeździe. Możliwości

konfiguracji są znacznie szersze.

Wszystkie wymienione produkty Fibaro marki Nice - wiodącego dostawcy rozwiązań Home

&amp; Building management and Security i wiele więcej można KUPIĆ TUTAJ
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P r z e c z y t a j  t a k ż e

Czas na inteligentne ogrody!

Choć praca w ogrodzie niewątpliwie jest przyjemnym zajęciem, nie
wszyscy i nie zawsze mamy na nią czas. Tu w sukurs przychodzą nam

zdobycze technologii, pozwalające w sposób automatyczny pielęgnować...
Czytaj dalej
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